



Depreme karşı en iyi tedbir; bu gerçekte yaşamak, topyekun bilinçlenmek, uzun soluklu, kalıcı ve yüksek güvenlik içeren önlemleri toplumumuzun tamamına benimsetmek

ASRIN FELAKETİNİ DAYANIŞMAYLA AŞACAĞIZ

YAVUZ SELİM KÖŞGER
İZMİR VALİSİ

COĞRAFYAMIZ, en şiddetli ve en yıkıcı doğal afetlerden birini 6 Şubat günü meydana gelen Kahramanmaraş merkezli 2 ayrı depremle yaşadı. Bu vesileyle depremde yitirdiğimiz 45 binin üzerinde canımızı bir kez daha rahmetle anıyor, yaralı depremedelere acil şifalar diliyor, depremden etkilenen tüm vatandaşlarımıza ise geçmiş olsun temennilerimi sunuyorum. Yüz binlerce vatandaşımızda onarılması zor, maddi ve manevi hasarlar bırakan, kelimelerin kifayetsiz kaldığı bu büyük felaketlerin ardından, evlerinden, iş yerlerinden, ailelerinden ve sevdiklerinden olan tüm vatandaşlarımıza destek olmak ve bir nebze de olsa yaraları sarmak çabasıyla tüm milletimizin birlik ve beraberlik içerisinde harekete geçtiğini görmek hepimizi ziyadesiyle mutlu etti.

DEPREM GERÇEĞİ

Doğal afetler; dünyanın var oluşundan günümüze, her coğrafyada farklı şekillerde gerçekleşen, geçmişte olduğu gibi bugün de

gelecekte de hepimizi ciddi anlamda tehdit edebilecek nitelikte doğa olayları. Türkiye'miz de başta deprem afeti olmak üzere pek çok doğal afete maruz kalan bir coğrafya üzerinde bulunuyor. 30 Ekim İzmir depreminin ilimizde ve vatandaşlarımız üzerinde bıraktığı etkileri halen derinden hissediyorken üzerine yaşadığımız bu büyük afetler, ülkemizin deprem gerçeğiyle ciddi anlamda yüzleşmesi gerektiğini bir kez daha açıkça ortaya koydu.

TOPYEKUN BİLİNÇ

Başta devletimiz olmak üzere, sivil toplum kuruluşları ve yardım gönüllüleri tüm imkanları seferber ederek enkaz altından olabildiğince canı, sağ salım çıkarabilmek adına var güçleriyle bölgede yoğun emek ve mesai harcadı. İnsanoğlu pek çok doğal afette teknolojiyi ve tecrübelerini kullanarak önceden haberdar olarak bir şekilde zarara uğramaktan kurtulabilir. Ancak önceden tahmin edilemeyen deprem hadisesinde şu aşamada

yapılabilecek en iyi ve en kısa yoldan eylem, tedbir almak... En iyi tedbirler ise deprem gerçeğiyle yaşamak, topyekun bilinçlenmek, uzun soluklu, kalıcı ve yüksek güvenlik içeren önlemleri toplumumuzun tamamına benimsetmek.

TAVİZ VERİLMESİN

Elbette hiçbir devlet, hiçbir güç, kurum veya kuruluş; depremin yıkıcılığına maruz kalan ve yitirilen hayatları geri getiremez. Ancak, vatandaşlarına karşı temel görev ve sorumluluklarının bilincinde hareket eden devletler, şehirleşmeyi, yapılaşmayı, denetimi, eğitimi... Özetle depremin can almasını engelleyici tüm bileşenleri kontrol altında tutabilir ve gereklerini yerine getirir. Vatandaşlarımız bu noktada devletimize güvenmeli, en iyisinin ve doğrusunun yapıldığına ve yapılacağına inanmalı.

Bu doğrultuda, depremle ilgili acı tecrübeleri bulunan İzmir'imizde özellikle depremin etkilerini en aza indirecek tedbirler ve yapı denetimleri

konusunda taviz verilmediğinin bilinmesini istiyorum.

YARDIMA KOŞTUK

Aziz milletimizin; İzmir'de, Elazığ'da, Bingöl'de, Gölçük'te ve Erzincan'da olduğu gibi Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen ve civar illeri etkileyen şiddetli depremlerin ardından da birlik beraberliğini ve dayanışmasını görmek, sağlam temeller üzerine inşa edilecek bir gelecek için hepimizi umutlandırıyor. İzmir'de ise tüm kurum ve kuruluşlar ile birlikte, büyükten küçüğe tüm vatandaşlarımızın bir arada yardıma koşması da İzmir'deki birlik beraberliği bir kez daha göz önüne çıkardı.

Bu duygu ve düşüncelerle, deprem felaketinin tüm toplumumuza derinden etkilediği bir dönemde, mesleki dayanışma örneği sergileyerek "Yerel Basın Yaşasın" diyen tüm basın kuruluşlarımıza teşekkür ediyor, ülkemizin bir daha böyle felaketler yaşamamasını diliyorum.



EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI
AEGEAN REGION CHAMBER OF INDUSTRY

ACI ÇOK BÜYÜK, DAYANIŞMA ÇOK GÜÇLÜ

Kahramanmaraş merkezli depremlerin 11 ilimizde yarattığı yıkım, tahribat, yitirdiğimiz canlarımız

ve ülke olarak yaşadığımız acı çok büyük. Deprem felaketi nedeniyle bölgedeki yerel basınımızda da

can kayıplarımız olmuş, yayın kuruluşları ve ekipmanlar enkaz altında kalmıştır.

Ege Bölgesi Sanayi Odası olarak, manevi ve maddi açıdan çok zor bir süreçten geçen yerel

medyamızın da yanındayız. Acının ve kayıplarımızın büyüklüğüne rağmen,

Bölgedeki dayanışma gücü ise en büyük umudumuz. Bu felaketin açtığı yaralarımızı birlikte saracağız.

#ŞimdiDayanışmaZamanı